LGNX644KN
Enregistreur vidéo réseau (NVR) 4K à 64 canaux
Dimensions
•	 Entrée vidéo IP 64 canaux jusqu’à 12MP
•	 Compression vidéo H.265+/H.265/H.264+/H.264
•	 Bande passante entrante / sortante : 1024 bps / 800 Mbps (sans RAID)
•	 RAID 0 / 1 / 5 / 10
•	 4 sorties HDMI + 2 sorties VGA

1
Entrée / Sortie Alarme
16 canaux / 8 canaux
Général
Alimentation
AC 100 ~ 240 V
Consommation
≤ 20 W (sans HDD)
Environnement de fonctionnement
-10 °C à +55 °C / 10 % à 90 % HR
Dimensions (L × P × H)
440 × 452 × 90 mm
Poids
8 kg
Informations de commande
LGNX644KN16T - 16 To
LGNX644KN20T - 20 To
LGNX644KN24T - 24 To
LGNX644KN28T - 28 To
LGNX644KN32T - 32 To
LGNX644KN36T - 36 To
LGNX644KN40T - 40 To
LGNX644KN44T - 44 To
LGNX644KN48T - 48 To
LGNX644KN52T - 52 To
LGNX644KN56T - 56 To
LGNX644KN60T - 60 To
LGNX644KN70T - 70 To
LGNX644KN80T - 80 To
LGNX644KN - Enregistreur vidéo réseau (NVR) 4K à 64 canaux
Unifiez votre solution de sécurité | www.inaxsys.com | sales@inaxsys.com
*Design et specifications sont sujets aux changements sans préavis
# Item # Item